Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 46»

Выписка из приказа № 20-ад

от «18» января 2021 года

Об усилении пропускного режима
в детском саду

В целях соблюдения требований — антитеррористической защищенности и

противодиверсионной защиты в детском саду

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.
2.

3.

Усилить пропускной режим в детском саду.

Запретить допуск в детский сад посторонних лиц, в том числе лиц, вызывающих подозрение с
сумками, пакетами.
Ответственным лицам усилить контроль по наблюдению за территорией детского сада:

-в вечернее и ночное время суток - сторожа С. Н. Шульских, В. Е. Плотников, Г. Г. Харитонова;

-в дневное время суток — дворник О. В. Кошевой.
4. Допуск лиц, приходящих за детьми в группы осуществлять только через домофон. Назначить

ответственными допуск родителей (законных представителей), приходящими в группы,

воспитателей, помощников воспитателей и младших воспитателей:
группа № 1: воспитатели - О. И. Ли, Ю. В. Просвирнина, младший воспитатель
О. А. Вощикова;

группа № 2: воспитатели - Т. Ю. Овчинникова, Н. В. Белоусова, младший воспитатель
А. Г. Малеева;

группа № 3: воспитатели - Ю. П. Ермакова, Л. В. Ткач, младший воспитатель —

А. В. Субботина;
группа № 4: воспитатели - И. В. Ушакова, М. А. Окулова, младший воспитатель —
А. А. Ульянова

группа № 5: воспитатели - С. М. Захарова, Л. Н. Климова, младший воспитатель

3. И. Лобастова;

группа № 6: воспитатели - А. А. Микова, А. А. Жарова, помощник воспитателя — С. В. Ильина;

группа № 7: воспитатели — И. А. Семенова, О. С. Зырянова, младший воспитатель —

А. С. Смирнова;

труппа № 8: воспитатели - О. А. Громова, Н. С. Климова, младший воспитатель —
Е. В. Пастухова.
О всех подозрительных лицах, и посторонних предметах, обнаруженных на территории и в

здании детского сада, сообщать администрации детского сада, правоохранительным органам,
дежурным службам ОВД по телефону 02,112.
Назначить лицом, ответственным за пропускной режим в детском саду, делопроизводителя
Л. Н. Ульянову.
Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий «Детского сада № 46» 2 Де. А.П.Наговицына

я 5     |

		2021-04-05T15:08:31+0500
	Наговицына Ангелина Петровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью